
 

 

 Oroszlányi Roma Nemzetiségi 

 Önkormányzat Elnökétől 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2022. március 11-ei rendkívüli ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A 2022. évi költségvetés – 6/2022 (II.23.) határozat - módosítása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Babai János elnök 

 



 

2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Testületünk elnök helyettesének szükségessé vált egy mobil telefonkészülék beszerzése. A költségvetés tervezését 

követően felmerülő kiadás az előirányzat rendezését igényelte. Többletbevételi forrás még nem áll rendelkezésre 

Az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által biztosított 2022. évi feladatalapú támogatás összegét még nem tették 

közzé a honlapon, így ezen bevételi összeg miatti módosításra későbbi időpontban kerül sor. 

 

 

 

Az önkormányzat bevételi előirányzatok növekedése: 

 

 

Az önkormányzat bevételi előirányzatok csökkenése: 

 

 

Az önkormányzat kiadási előirányzatok növekedése: 

 

Felhalmozási kiadások: 

 

1. Tárgyi eszköz beszerzése 40 E Ft 

 Mobiltelefon beszerzés 

 

Az önkormányzat kiadási előirányzatok csökkenése: 

 

Dologi kiadások: 

 

1. Egyéb dologi kiadása 40 E Ft 

 Mobiltelefon beszerzés 

 

  



 

3 

 

Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatok javasolt módosításainak összefoglalása: 

 

 
 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Kérem az előterjesztés megvitatását és a 2022. évi költségvetés módosítás tervezet elfogadását! 
 

Oroszlány, 2022. március 7.   

 

Babai János 

elnök 

adatok eFt-ban

Megnevezés Bevétel nő
Bevétel 

csökken
Kiadás nő

Kiadás 

csökken

 - Állami támogatás

 - Önkormányzati támogatás

 - Átvett pénzeszközök

 - Bérleti díj bevétel

 - Kamat bevétel

 - Egyéb bevétel

 - Költségvetési maradvány

Bevétel összesen: 0 0 0 0

személyi jellegű kiadások 0 0 0 0

 - tiszteletdíj

 - reprezentáció személyi juttatásai (repr.nettó)

munkaadói járulékok és szoc. hozzáj.adó 0 0 0 0

 - tiszteletdíj járulékai

 - bérjellegű kifizetések járulékai

dologi kiadások 0 0 0 40

 - gépjármű ktg.

 - értekezések, rendezvények (dologi)

 - rendezvények költségei (repr.ÁFA)

 - szállítási ktg

 - irodaszer, nyomtatvány

 - postaköltség

 - tisztítószer

 - telefon költség

 - bérleti díj

 - egyéb dologi kiadás 40

felhalmozási kiadások 0 0 40 0

 - tárgyi eszköz beszerzés 40

Kiadás összesen: 0 0 40 40

Összesen: 0 0 40 40



 

4 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

…/2022.(…) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 

6/2022 (II.23.) határozata módosításáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. 

(VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket határozza meg: 

 

 

I. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

 

1. A nemzetiségi önkormányzat Képviselő-testületének a költségvetésről szóló 6/2022 (II.23.) ORNÖ határozat 1. 

pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1. A képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat 2022. évi költségvetését 

 

a)         2 640 E Ft  bevétellel 

b)         2 640 E Ft  kiadással 

c)         a bevételek és kiadások egyensúlyával állapítja meg. 

 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

 1 040 E Ft állami támogatással 

 1 600 E Ft működési bevétellel 

 

 a kiadásokat: 

 működési kiadások 

 505 E Ft személyi juttatással 

 225 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

 1 870 E Ft dologi kiadással 

 felhalmozási kiadások 

 40 E Ft tárgyi eszköz beszerzéssel 

 

állapítja meg.” 

 

 

2. A nemzetiségi önkormányzat Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 6/2022 (II.23.) ORNÖ határozat 

2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2. Az 1. pontban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

 

 Bevételek: 

a) kötelezően ellátandó feladatok bevételei: 2 640 E Ft 

 

 Kiadások: 

b) kötelezően ellátandó feladatok kiadásai: 2 640 E Ft” 

 

 

3. A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 



 

5 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi költségvetés 

módosítását az előterjesztés 1. melléklete alapján fogadja el. 

 

 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

adatok ezer Ft-ban

Megnevezés 2022. évi eredeti 2022. évi módosított

Bevételek 2 640 2 640

Működési bevételek 2 640 2 640

Kötelező feladatok bevételei 2 640 2 640

 - Állami támogatás 1 040 1 040

 - Átvett pénzeszköz 0 0

 - Önkormányzati támogatás 1 600 1 600

 - Bérleti díj bevétel 0 0

 - Kamat bevétel 0 0

 - Egyéb bevétel 0 0

 - Költségvetési maradvány 0 0

Kiadások 2 640 2 640

Működési kiadások 2 640 2 600

Kötelező feladatok kiadásai 2 640 2 600

személyi jellegű kiadások 505 505

 - tiszteletdíj 170 170

 - reprezentáció személyi juttatásai (repr.nettó) 335 335

munkaadói járulékok és szoc. hozzáj.adó 225 225

 - tiszteletdíj járulékai 27 27

 - bérjellegű kifizetések járulékai 198 198

dologi kiadások 1 910 1 870

 - gépjármű ktg. 0 0

 - értekezések, rendezvények (dologi) 770 770

 - rendezvények költségei (repr.ÁFA) 100 100

 - szállítási ktg

 - irodaszer, nyomtatvány 25 25

 - postaköltség

 - tisztítószer

 - telefon költség 215 215

 - bérleti díj 0 0

 - egyéb dologi kiadás 800 760

Felhalmozási kiadások 0 40

Kötelező feladatok kiadásai 0 40

felhalmozási kiadások 0 40

 - tárgyi eszköz beszerzés 0 40

Az Áht. 4. § (2) szerinti

költségvetési egyenleg
0 0


